1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA DO HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA O ANO LETIVO DE 2017
Edital Complementar 23

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul - FUNSAU Saúde torna público, que por ordem do
Meritíssimo Juiz da 1ª Vara de Fazenda Publica e de Registro Públicos de Campo Grande nos autos do Processo Nº
0802468-95.2017.8.12.0001, está suspenso o Edital do Programa de Residência Médica em Cirurgia Pediátrica do
Hospital Regional de Mato Grosso do Sul, referente ao ano de 2017.

                                                           REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Grande/MS, 30 de março de 2017.

DR. ALBERTO CUBEL BRULL JUNIOR
Coordenador da COREME